TABELLA TEMPI E DISTANZE 11° AUTORADUNO DI NATALE

Lunghezza T Orari
sett. | C.0.| P.v. Localita Media empo rario
Prova Valutativa | Trasferimento | Totale Imposto | Teorico
km km km km/h h:mm h:mm
1 0 PARTENZA - ACI 0,00 0,00 00:00 10:01
1 POLVERIERA 4,70 4,70 14,10 00:20 10:21
2
2 CHIESE ANTICHE 0,50 0,50 15,00 00:02 10:23
3 1 ["MONTE CALVARIO A" 0,45 00:03 10:26
3 OBELISCO 1,05 1,50 18,00 00:05 10:31 :
2
4
4 BIVIO 0,50 0,50 15,00 00:02 10:33 g
w
5 2 |"SLATAPER A" 0,5 00:03 10:36 w
5 MEZZO MONTE 1,00 1,50 18,00 00:05 10:41
6
6 MIRKO 0,60 0,60 9,00 00:04 10:45
7
7 PALABIGOT- RIORDINO IN 24,30 24,30 26,51 00:55 11:40
8 RIORDINO 1
9 8 PALABIGOT- RIORDINO OUT 0,00 0,00 00:10 11:50
9 POLVERIERA 1,70 1,70 12,75 00:08 11:58
10
10 CHIESE ANTICHE 0,50 0,50 15,00 00:02 12:00
11 3 |"MONTE CALVARIO B" 0,45 00:03 12:03
11 OBELISCO 1,05 1,50 18,00 00:05 12:08 :
z
12
12 BIVIO 0,50 0,50 15,00 00:02 12:10 g
w
13 4 |"SLATAPER B" 0,5 00:03 12:13 wv
13 MEZZO MONTE 1,00 1,50 18,00 00:05 12:18
14
14 MIRKO 0,60 0,60 9,00 00:04 12:22
15
15 PALABIGOT- RIORDINO IN 30,20 30,20 27,88 01:05 13:27
16 RIORDINO 2
17 16 PALABIGOT- RIORDINO OUT 0,00 0,00 00:20 13:47
17 POLVERIERA 2,20 2,20 16,5 00:08 13:55
18
18 CHIESE ANTICHE 0,50 0,50 15,00 00:02 13:57
19 5 |"MONTE CALVARIO C" 0,45 00:03 14:00
19 OBELISCO 1,05 1,50 18,00 00:05 14:05 ;
20
20 BIVIO 0,50 0,50 15,00 00:02 14.07 g
w
27 6 |"SLATAPERC" 0,5 00:03 14:10 w
21 MEZZO MONTE 1,00 1,50 18,00 00:05 14:15
22
22 MIRKO 0,60 0,60 9,00 00:04 14:19
23
23 PALABIGOT- RIORDINO IN 24,30 24,30 26,51 00:55 15:14
24 RIORDINO 3
25 24 PALABIGOT- RIORDINO OUT 0,00 0,00 00:20 15:34 SEZ. 4
25 PALABIGOT - ARRIVO 0,20 0,20 6,00 00:02 15:36 ’
TOTALE 2,85 98,55 101,40




